
UCHWAŁA  Nr XLIV/326/2014 
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia 30 września  2014 r. 

 
 
w sprawie : przyjęcia pomocy rzeczowej od Powiatu Poznańskiego z  przeznaczeniem 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gowarzewie, Krzyżownikach i 
Komornikach. 

 
 
  Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  08 marca  
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U.  z 2013r. poz. 594 ze 
zmianami) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity z 2013r. poz. 885 Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami), 
Rada Gminy  Kleszczewo uchwala, co następuje :   
 

§ 1 
Przyjmuje się od Powiatu Poznańskiego  pomoc rzeczową w formie 16 sztuk 
kompletów składających się ze sztormiaka i spodniobutów ,  o wartości 4408,32 zł ( 
słownie : cztery tysiące czterysta osiem  zł, trzydzieści dwa grosze) z przeznaczeniem 
dla : OSP Gowarzewo – 6 sztuk, OSP Krzyżowniki – 5 sztuk, OSP Komorniki – 5 
sztuk. 
 

§ 2 
Zasady przekazania zakupionego sprzętu określi umowa zawarta  pomiędzy  Zarządem 
Powiatu  w Poznaniu  a  Gminą Kleszczewo. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 
 

§ 4 
Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                  Henryk Lesiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XLIV/326/2014 

Rady Gminy Kleszczewo z dnia 30 września 2014r. 
 
 
 
 Zgodnie z art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity  Dz.U. z 2013r.  poz. 885 ze zmianami) z budżetu 
powiatu może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu 
terytorialnego w formie dotacji celowej albo pomoc rzeczowa.  
Podstawą przekazania powyższych środków jest umowa. 
Z budżetu Powiatu Poznańskiego udzielona została pomoc rzeczowa w formie 16 
sztuk kompletów składających się ze sztormiaka i spodniobutów ,  o wartości 4408,32 
zł ( słownie : cztery tysiące czterysta osiem  zł, trzydzieści dwa grosze) z 
przeznaczeniem dla : OSP Gowarzewo – 6 sztuk, OSP Krzyżowniki – 5 sztuk, OSP 
Komorniki – 5 sztuk.  (Uchwała Nr XLII419/IV/2014 Rady Powiatu w Poznaniu z 
dnia 27 sierpnia  2014r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Kleszczewo 
z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gowarzewie, Krzyżownikach, 
Komornikach). 
Zakupione sztormiaki i spodiobuty zostają przekazane jako pomoc rzeczowa dla gmin 
Powiatu Poznańskiego z przeznaczeniem  dla OSP funkcjonujących poza Krajowym 
Systemem Gaśniczo – Ratowniczym. W/w sprzęt przydatny będzie przy akcjach 
powodziowych, lokalnych podtopieniach oraz w czasie ulewnych opadów. 
Przekazywane sztormiaki wyposażone będą  w 3 pasy odblaskowe i odblaskowy napis 
„Straż”, a spodniobuty wykonane będą w kolorze  pomarańczowym, co przyczyni się 
do zwiększenia widoczności i bezpieczeństwa druhów uczestniczących w akcjach  
W związku z powyższym podjecie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                  Henryk Lesiński 
 
 
 
 
        
 
                  
 

 


